Str. St. A. AA. 61. anhängend an dem großen Schwörbrief von 1371.

6. Schultheiss und Rat von Sarburg stellen ein Vidimus aus für eine Bescheinigung der vier Schöffen und Geschwornen des Gerichts zu Tränheim, dass der Sarburger Bürger Claus von Langocha, der auf Befehl des jüngeren Claus von Grostein auf Niedeck gefangen gehalten wurde, von den Vögten des Schlosses im Auftrage ihres Herren entlassen sei unter der Bedingung 14 Tage nach Weihnacht 100 Gulden zu zahlen oder ins Gefängnis zurückzukehren. Hetzil, Kirchherr zu Tränheim, besiegelt den Brief. Sarburg beglaubigt ihn. samestag vor St. Sebastianesdage also man zalte . . . im Metzter bistüm drůzenhundert und achtzig jor¹. 1381 Januar 19.

Str. St. A. AA 2034. or. ch. lit. pat. c. sig. impr. del.

7. Gyso Katzmann an Meister und Rat: berichtet, daß er die Absolution erwirkt habe. Rom [1381] Januar 24.

Servicio fideli ac perpetuo cum recommendacione premissis venerandi domini mei noverint, quod in causa vestra fideliter laboravi et ante adventum Ryponis sentenciam

¹ Diese Metzter Jahresrechnung ist auf 1381 zu reduzieren. — Zu dieser Angelegenheit gehören aus AA 2035 noch: 1) Ein Brief Sarburgs an Straßburg mit dem Ersuchen für ihres Bürger's Freilassung zu sorgen, nachdem derselbe von Claus v. Grostein ledig gesprochen sei. 1381 Februar 4. — 2) Die Sarburger wollen dem gefangenen Straßburger Burkel Gralup für 14 Tage Ziel geben, wenn dem noch immer gefangenen Claus v. L. die gleiche Frist bewilligt wird, und sind zu einer Tagleistung während derselben bereit. 1381 Februar 13. — 3) Brief Sarburgs fast gleichen Inhalts. 1381 März 20. — Vgl. hierzu Bd. V nr. 1399 u. 1400.

super absolutione pro vobis obtinui, cum non modicis laboribus et expensis, prout de hoc et aliis vestris negociis nec non de receptis et expositis vestro secretario magistro Heinrico de Haselo plenissime scripsi, qui plenius vos eciam informabit de omnibus. quare hic ista non repeto causa brevitatis. et instrumentum dicte absolu-
 5 onis vobis transmittio per presentem necnon etiam copiam commissionis obtente pro Walthero Wassicher et aliis, prout ultimo in scriptis demandastis. et laboravi in omnibus bene et fideliter, meas eciam proprias pecunias in negociis vestris vobis mutuando. in primis cardinalem promotorem et expensas nuncii vestri Ryponis, quem ex eo retinui, ut singula videret, audiret et referret, quem etiam alias anno
 10 preterito in estate bene septem septimanis retinui, ut labores super vestra comissione videret quos habui. de singulis receptis et expositis in causa vestra, ut predicatur, magister Heinricus vos informabit, de mutatis vero in negotio dicti Waltheri Was- sicher tam dictus magister Heinricus quam etiam Rypo qui debitum recognovit coram publico notario vos informabunt. bene et fideliter laboravi. non dubito quin
 15 ero graciosse a vobis consolatus pro labore. et super hoc me gracie vestre recom- mendo humiliter michi tamquam servitori vestro semper precipiens. valete in Christo et statum universitatis vestre conservet altissimus. scriptum Rome in vigilia festi conversionis beati Pauli apostoli. item scitote, quod cum difficultate retinui Ryponem pro nunc in curia ad videndum facta vestra et ad sollicitandum ea, que conquestus
 20 fuit michi, quod de septem septimanis, quibus alias ipsum retinui, sibi sit minime satis factum de labore. unde ipsum vobis fideliter recomendo, quia pauper est et vir vester fidelissimus servitor legalis et circumspectus et de presenti bene fideliter facta vestra sollicitavit.¹